
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

  

Emri:   Bashkia Sarandë 

Adresa:  Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292 

E-mail:  bashkiasarande@yahoo.com 

Web-faqe:  bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-81447-04-09-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sinjalistikë për plazhet publike” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39295200‐8 Çadra, 39112000‐0 Karrige, 

35261000 ‐1 Panele informacion, 5212230‐7 Instalacione për dhoma zhveshje, 34928471‐ 0 Materiale 

sinjalistike. 

 

6. Fondi limit:  19 445 000 (nëntëmbëdhjetë milion e katër qind e dyzet e pesë  lekë pa TVSH ose 202 

974,95 ( dy qind e dy  mijë e nëntë qind e shtatëdhjetë e katër presje nëntëdhjetë e pesë) EURO. Kursi i 

këmbimit datë 03.04.2026 i Bankës së Shqipërisë  95,80  LEK/EUR. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  20 ( njëzet ) ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/05/2026 Ora: 09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 



a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


